



تاریخ
۲
خرداد
۱۳۹۷
چهارشنبه

توسط سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز صورت گرفت؛

پاک‌سازی و نظافت مساجد و حسینیه‌ها توسط ۲۲۰ پاکبان

به مناسبت ماه مبارک رمضان

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز گفت: در ماه رمضان این سازمان توسط ۲۲۰ نفر پاکبان نظافت و شست‌وشوی ۲۱۸ باب مسجد و حسینیه در سطح شهر را انجام داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از امور ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز روح الله خوشبخت، افزود: فعالیت‌هایی مانند شست‌وشو محوطه و اطراف مساجد و حسینیه‌ها، جمع‌آوری و حمل پسماندهای عادی و عمرانی، مواد قابل بازیافت و ضایعات حجیم و همچنین شست‌وشوی کلیه المان‌ها، میلمان شهری و جداول اطراف مساجد و حسینیه‌ها توسط این سازمان صورت گرفت. وی ادامه داد: برنامه حفظ نظافت و پاکیزگی این مساجد تا آخر ماه مبارک رمضان بصورت روزانه توسط این سازمان ادامه می‌یابد.

صفحه
۴
شماره
۲۲۴۳
سال
یست و چهارم



شهردار منطقه ۱۰ شهرداری شیراز خبر داد: روان شدن ترافیک محور خروجی شیراز از سمت گویم



شهردار منطقه ۱۰ گفت: با تعریض و جداسازی مسیر رفت‌وبرگشت محور گویم خروجی شمال غرب شیراز سروسامان می‌گیرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، صارمی زاده در اشاره به ترافیک ورودی شهرک گویم و خروجی شهر شیراز اظهار داشت: با راه‌اندازی بزرگراه شیراز-اصفهان و اتصال آن به بزرگراه حسینی الهامی حجم خودروهای محور گویم کاهش یافته و ترافیک شکل روان‌تری به خود می‌گیرد. وی باین بیان این مطلب که گویم به‌عنوان یک سکونتگاه متصل طی چند سال اخیر به شیراز متصل شده و عملاً جزو حریم قانونی شهر به‌حساب می‌آید، گفت: سکونتگاه‌های متصل که پیش‌تر تحت نظارت دهیاری‌ها اداره می‌شدند، به دلیل منطبق نبودن طراحی‌های شهری‌شان با اصول و ضوابط کلانشهرها، وقتی به شهر متصل می‌شوند، دشواری‌های فراوانی در نحوه خدمات‌رسانی شهرداری‌ها ایجاد می‌کنند. شیراز و شهرک گویم نیز از این قاعده مستثنا نیست. شهردار منطقه ۱۰ شهرداری شیراز افزود: احداث مسیر از بزرگراه حسینی الهامی به‌طور ۸ کیلومتر بر عهده شهرداری است که در حال حاضر

حجت‌الاسلام‌المسلمین دژکام در ضیافت افطاری خانواده شاهد و ایثارگر فارس: شهدا و ایثارگران ما با خدا معامله کردند



رجبعلی راهی بیان داشت: در دوران هشت سال دفاع مقدس استان فارس در ایام ماه مبارک رمضان ۹۱۱ شهید نثار انقلاب و بیش از ۵۰۰ نخبه ممتاز و فرهیخته از جامعه هدف، فارس را در همه زمینه‌ها الگو و سرآمد در سطح کشور کرده است. در ادامه حجت‌الاسلام‌المسلمین لطف‌الله دژکام با تشکر و قدردانی از اداره کل اوقاف و امور خیریه استان فارس که زمینه حضور خانواده‌های معزز جامعه هدف شهرستان شیراز و استان فارس در مراسم کاملاً معنوی و روحانی ضیافت افطاری فراهم کردند، گفت: همان‌طور که مقام معظم رهبری ۱۰ سال قبل در اردیبهشت‌ماه در سفر پر از خیروبرکتش به استان فارس بیان داشتند، استان فارس باید بر قله باشد و شیراز را به‌عنوان سومین حرم اهل بیت(ع) معرفی کردند که این مایه مباحثات و غرور برای مردم ولایتمدار و پا در رکاب استان فارس است. حجت‌الاسلام‌المسلمین دژکام در جمع خانواده‌های شاهد و ایثارگر، افزود: شهدا و ایثارگران ما در دفاع از یگان مقدس جمهوری اسلامی ایران باخدا معامله کردند. تقدیم بیش از ۱۵ هزار شهید و ۴۰ هزار جانباز، آزاده و ایثارگر به‌نظام مقدس ایران اسلامی، استان فارس توانسته است در دوران هشت سال دفاع مقدس دین خود را با شایستگی به اسلام و میهن ادا کند. حجت‌الاسلام‌المسلمین دژکام افزود: خوبی درجاتی دارد و شهدا بالاترین خوبی را به دست آوردند، شهدا این مقام را باور داشتند، شهدا مقام عالی دارند و خانواده‌هایشان هم مقام والایی دارند و افتخار می‌کنیم

دینارگر فارس حضور داشتند. رجبعلی راهی مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس ضمن عرض تسلیت به مناسبت ارتحال مجاهد مبارز و برادر شهید حضرت آیت‌الله ایمانی و تبریک به مناسبت انتصاب شایسته حجت‌الاسلام‌المسلمین لطف‌الله دژکام به سمت نماینده ولی‌فقیه در فارس و امام‌جمعه شیراز گفت: در عملیات رمضان ۲۲ تیر تا ۷ مرداد سال ۶۱ طی ۱۵ روز استان فارس ۴۲۹ شهید گلگون‌کفن، بیش از ۱۵ هزار شهید، ۴۰ هزار جانباز، ۶۲۷ خانواده دو شهیدی، ۱۵۸ بانوی شهید، جهت اعتلای اسلام در دفاع از میهن، آرمان‌های امام راحل، منویات مقام معظم رهبری و فرماندهی کل قوا تقدیم کرده است.

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر فارس:

مواد مخدر یکی از مهم‌ترین موانع رشد و توسعه است

وی افزود: تدابیر تبلیغاتی، فرهنگی و اجتماعی لازم به‌منظور ایجاد نشاط اجتماعی و پُر نمودن اوقات فراغت نوجوانان و جوانان و گروه‌های هدف از دیگر برنامه‌های مهمی است که باید کلیه دستگاه‌ها در اجرای آن تلاش و کوشش مضاعف نمایند. محمدرضا ابراهیمی بر گسترش فرهنگ پیشگیری از اعتیاد در محیط‌های عمومی تأکید نمود و گفت: هیئت‌های مذهبی و مداحان و کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد می‌توانند ظرفیت مناسبی برای ترویج و گسترش فرهنگ پیشگیری از اعتیاد را در سطح جامعه را به وجود بیاورند. دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان فارس در پایان اظهار داشت: امید است با همکاری کلیه دستگاه‌ها در اجرای برنامه‌ها و فعالیت‌های مندرج در طرح ملی مبارزه‌هم‌جانبه با مواد مخدر، روان‌گردان‌ها و پیش‌سازها با رویکرد اجتماعی در برنامه ششم توسعه شاهد کاهش چشمگیر آسیب‌های ناشی از پدیده شوم مواد مخدر در سطح جامعه باشیم.

رشد و توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی در کشور به شمار می‌آید. این مقام مسئول در استان فارس بیان داشت: آسیب‌های ناشی از مصرف مواد مخدر باعث بروز خسارات جبران‌ناپذیری به‌ویژه برای نوجوانان و جوانان در بر خواهد داشت. ابراهیمی گفت: دستگاه‌های اجرایی عضو و مرتبط با ستاد مبارزه با مواد مخدر و نیز سایر نهادها و ارگان‌های مسئول و همکار مندرج در طرح ملی مبارزه‌هم‌جانبه با مواد مخدر، روان‌گردان‌ها و پیش‌سازها با رویکرد اجتماعی می‌بایست برای اجرای وظایف خود اهتمام ویژه‌ای داشته باشند تا شاهد کنترل و مهار پدیده شوم مواد مخدر باشیم. دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر فارس به نقش مؤثر مبلغان، روحانیون و وعاظ در عرصه پیشگیری اولیه از اعتیاد اشاره نمود و اظهار داشت: تشریح مضرات و تبعات سوء اعتیاد به مواد مخدر و روان‌گردان‌ها در مناسبت‌های ملی، مذهبی و انقلابی از طریق مبلغان، روحانیون و وعاظ می‌تواند تأثیر به‌سزایی در امر مبارزه با مواد مخدر داشته باشد.

مواد مخدر به‌عنوان یکی از مهم‌ترین موانع رشد و توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی است. دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر فارس گفت: طرح ملی مبارزه هم‌جانبه با مواد مخدر، روان‌گردان‌ها و پیش‌سازها با رویکرد اجتماعی در برنامه ششم توسعه، محور اصلی اجرای برنامه‌ها و فعالیت‌ها در این عرصه خواهد بود. به گزارش روابط عمومی شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر فارس، محمدرضا ابراهیمی باینان این مطلب در دومین جلسه کمیته فرهنگی و پیشگیری که در محل سازمان تبلیغات اسلامی فارس برگزار شد، اظهار داشت: با اجرای گام‌به‌گام طرح ملی با رویکرد اجتماعی در برنامه ششم توسعه در فاصله زمانی ۱۳۹۶ تا ۱۴۰۰ می‌توانیم شاهد کاهش موانع و چالش‌های موجود در زمینه کاهش عرضه و کاهش تقاضا مواد مخدر و روان‌گردان‌ها در سطح کشور باشیم. وی افزود: مواد مخدر و روان‌گردان‌ها به‌عنوان یکی از مهم‌ترین موانع

کازرون

کاهش ۵ متری سفره‌های آب در کازرون

کاهش و رعایت الگوی مصرف آب یکی دیگر از راهکارهای است که استوارمیمندی به آن اشاره می‌کند و باید برای تحقق آن فرهنگ‌سازی شود علاوه بر آن فرماندار کازرون می‌گوید که با هماهنگی دستگاه قضایی با افرادی که برداشت غیرمجاز و بیش‌ازاندازه داشته باشند، برخورد می‌شود. افت ۵ متری سفره‌های آب زیرزمینی بر اساس صحبت‌های فرماندار سابق کازرون در آبان ۹۵ با خبرنگار تسنیم ۴۰ روستای این شهرستان با تانکر آب‌رسانی می‌شده است. استوارمیمندی نیز هرچند آمار دقیقی از تعداد روستاها ارائه نمی‌دهد؛ اما به این نکته اذعان دارد که هنوز تعداد زیادی از روستاهای کازرون با تانکر آب‌رسانی می‌شود.

وضعیت آب در شهرستان کازرون تابع شرایط خشک‌سالی است و به گفته فرماندار آن بیشترین و بحرانی‌ترین بخش کازرون در جره و بالاده است. به گزارش خبرگزاری تسنیم از شیراز، داستان تکراری بحران و تنش آب به شهرستان نرگس‌زارها، کازرون هم رسیده است. شهرستانی که روزگاری با وجود بزرگ‌ترین دریاچه شیرین ایران یکی از مناطق پرآب استان فارس به‌حساب می‌آمد امروز به مرحله جیره‌بندی آب برای مناطق شهری و روستایی خود رسیده است. ابراهیم استوارمیمندی، فرماندار کازرون نیز در گفت‌وگو با خبرنگار

اعلام برنامه‌های اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان کازرون در ماه مبارک رمضان



خوشنویسی آثار حسین داودی در محل نگارخانه پرنیان، برگزاری نمایشگاه عرضه محصولات فرهنگی در محل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی از چهارم لغایت پایان ماه رمضان از ساعت ۹ صبح تا ساعت ۲۰، هم‌چنین برگزاری مسابقه کتاب با همکاری اداره کتابخانه‌های عمومی در بین همشهریان کازرونی با اهدای جوایز به برترین‌های مسابقه و برگزاری (همایش کتابت آیات وحی) با حضور جمعی از هنرمندان خوشنویس شهرستان، ازجمله برنامه‌های پیش‌بینی شده این اداره وی گفت: برگزاری نمایشگاه

علی مرحمتی سرپرست جدید اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون ضمن گرامیداشت فرارسیدن ماه مبارک رمضان و آرزوی قبولی طاعات و عبادات، برنامه‌های اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان را در ایام ماه مبارک رمضان تشریح کرد. وی گفت: برگزاری نمایشگاه

توزیع دو صفحه نشریه مجهول الهویه در کازرون

اداره ارشاد ذهن مردم را روشن کند

در چند روز گذشته، دو صفحه نشریه مجهول الهویه که معلوم نیست از طرف چه فرد یا افرادی چاپ و در کازرون توزیع شده است، عکس‌العمل منفی مردم را در پی داشت. بنا به گفته‌ها و تماس‌های مردمی با دفتر روزنامه



یگان پهبادی مدیریت بحران شهرستان کازرون راه‌اندازی می‌شود



مدیریت بحران در شهرستان کازرون اشاره کرد. در ادامه نیز تفاهم‌نامه تشکیل یگان پهبادی مدیریت بحران کازرون فی‌مابین فرمانداری شهرستان کازرون و کارگروه پهبادهای غیرنظامی اتحادیه هوایی و فضایی کشور امضا و محمدیاسین دیوانی به‌عنوان نماینده و کارشناس فنی کارگروه پهباد در شهرستان کازرون معرفی گردید و مقرر شد از این‌پس کلیه خدمات پهبادی و همچنین ساماندهی برای علاقه‌مندان به دریافت گواهینامه هلی‌شات جهت فعالیت‌های مجاز نیز از این طریق امکان‌پذیر باشد.

سرپرست فرهنگ و ارشاد کازرون معرفی شد



علی مرحمتی به‌عنوان سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون معرفی شد. به گزارش روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون جلسه معارفه سرپرست جدید اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون در دفتر فرماندار کازرون برگزار شد. در این جلسه که با حضور ابراهیم استوارمیمندی فرماندار، موسوی مسئول امور شهرستان‌های اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، تقوی و زرمجویی از واحدهای بازرسی و مسئول کانون‌های آگهی و تبلیغات اداره کل برگزار شد. فرماندار شهرستان کازرون در سخنانی ضمن بیان گستردگی فعالیت‌های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و هم‌چنین وجود هنرمندان و انجمن‌های فرهنگی و هنری گسترده خواستار استفاده مناسب از ظرفیت‌های موجود در شهرستان شد.